
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

5
h
H

 o
B
td

 7
et

4
 m

D
2
s 

G
yc

v 
n
Fj

E
 k

fg
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 29/09/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

1 / 5

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ
DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA

COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN
DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 21 de juliol de 2022 / 21 de julio de 2022 HORA 12:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, en el seu cas, de l'acta de la sessió anterior
de data 23 de juny de 2022. Aprovat

Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior de
fecha 23 de junio de 2022. Aprobado

ESTUDI I DICTAMEN D'ASSUMPTES ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS

SECRETARIA SECRETARÍA

2 Proposa quedar assabentat de la incorporació del
regidor Javier Ismael Mateo García com a vocal suplent
en la Comissió Informativa de Participació, Drets,
Innovació Democràtica i Protecció Ciutadana. (Núm.
expedient O-56193-2022-000002-00) Quedar
assabentat

Propone quedar enterado de la incorporación del
concejal Javier Ismael Mateo García como vocal
suplente en la Comisión Informativa de Participación,
Derechos, Innovación Democrática y Protección
Ciudadana. (Núm. expediente O-56193-2022-000002-00)
Quedar enterado

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D'ALTRES ÒRGANS SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS

MOCIONS MOCIONES

3 Moció que presenta el Sr. Mundina Gómez, del Grup
Municipal Popular, sobre "Zona per als vianants carrer
Alqueria de Benimassot" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000067-00) Aprovat

Moción que presenta el Sr. Mundina Gómez, del Grupo
Municipal Popular, sobre "Zona peatonal calle Alquería
de Benimasot" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000067-00) Aprobado

4 Moció que presenten el Sr. Giner *Grima i el Sr. Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre "El
procés de consultes del concurs de la plaça de
l'Ajuntament amb els floristes." (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000203-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción que presentan el Sr. Giner Grima y el Sr. Estellés
Escorihuela, del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El
proceso de consultas del concurso de la plaza del
Ayuntamiento con los floristas." (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000203-00) Aprobada propuesta
alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

5 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Participació d'immigrants en
el Decidim VLC" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000189-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Participación de
inmigrantes en el Decidim VLC" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000189-00) Contestada

6 Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Persones sense llar carrer
Sagasta" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000189-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Copoví Carrión, del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Personas sin hogar calle
Sagasta" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000189-00) 
Contestada

7 Pregunta que presenten el Sr. Giner Grima del Grup
Municipal Ciutadans, sobre "Disseny del procés per a

Pregunta que presentan el Sr. Giner Grima del Grupo
Municipal Ciudadanos, sobre "Diseño del proceso para el



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

5
h
H

 o
B
td

 7
et

4
 m

D
2
s 

G
yc

v 
n
Fj

E
 k

fg
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 29/09/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2022 a les 12:30 21 de julio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

2 / 5

l'homenatge als moviments socials" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000195-00) Contestada

homenaje a los movimientos sociales" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000195-00) Contestada

8 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Vehicles PLV" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Vehículos PLV" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000074-00) Contestada

9 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Departament atenció a
mates patinets" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Departamento atención
a victimas patinetes" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

10 Pregunta que presenta el Sr. Ballester *Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Quads i bicis en servei
de Platges" (Núm. expedient O-89POP-2022-000074-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Quads y bicis en
servicio de Playas" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

11 Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grup Municipal Popular, sobre "Simulacre incendie
Albufera" (Núm. expedient O-89POP-2022-000074-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Ballester Casabuena, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Simulacro incendio
Albufera" (Núm. expediente O-89POP-2022-000074-00) 
Contestada

12 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Accidents de trànsit amb
conseqüències a vianants, ciclistes i conductors durant
el primer semestre del 2022" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Accidentes de tráfico con
consecuencias a peatones, ciclistas y conductores
durante el primer semestre del 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

13 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Grup de protecció a personalitats"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000040-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Grupo de protección a
personalidades" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

14 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Ambulància de bombers" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Ambulancia de bomberos" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

15 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Destí dels agents de mobilitat i
exempts del curs del IVASPE" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Destino de los agentes de
movilidad y exentos del curso del IVASPE" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

16 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Decomís de drogues primer
semestre 2022" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Decomiso de drogas primer
semestre 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

17 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Analítiques de drogues primer
semestre 2022" (Núm. expedient
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Analíticas de drogas primer
semestre 2022" (Núm. expediente
O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

18 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Dispositius taser i cambres cam"
(Núm. expedient O-89VOX-2022-000040-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Dispositivos taser y cámaras cam"
(Núm. expediente O-89VOX-2022-000040-00) 
Contestada

19 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Emissores de comunicació" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Emisoras de comunicación" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000040-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

5
h
H

 o
B
td

 7
et

4
 m

D
2
s 

G
yc

v 
n
Fj

E
 k

fg
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 29/09/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2022 a les 12:30 21 de julio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

3 / 5

20 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Drons policia local" (Núm.
expedient O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Drones policía local" (Núm.
expediente O-89VOX-2022-000040-00) Contestada

21 Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grup
Municipal Vox, sobre "Unitat canina d'operacions
policials" (Núm. expedient O-89VOX-2022-000040-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Gosálbez Payá, del Grupo
Municipal Vox, sobre "Unidad canina de operaciones
policiales" (Núm. expediente O-89VOX-2022-000040-00)
Contestada

22 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La coordinació
metropolitana de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La coordinación
metropolitana de la PolicÍa Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

23 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Els sonòmetres de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Los sonómetros de
la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

24 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'equipament i
material de treball de la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El equipamiento y
material de trabajo de la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

25 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Botelló després de les
proves d'accés a la universitat" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Botellón tras las
pruebas de acceso a la universidad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

26 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Control i campanyes
contra la venda il·legal i decomisos" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Control y campañas
contra la venta ilegal y decomisos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

27 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Seguretat en la
Malva-rosa" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000196-00)
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Seguridad en la
Malva-rosa" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

28 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Seguretat en el vell llit
del  r iu Túria" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Seguridad en el
viejo cauce del río Turia" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

29 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El botelló en diferents
zones de la ciutat" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El botellón en
distintas zonas de la ciudad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

30 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Etilómetros de la
Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Etilómetros de la
Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

31 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "La Policia de barri a la
ciutat de València i el repartiment en unitats i tasques
dels 181 agents incorporats" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Policía de barrio
en la ciudad de València y el reparto en unidades y
tareas de los 181 agentes incorporados" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

32 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

5
h
H

 o
B
td

 7
et

4
 m

D
2
s 

G
yc

v 
n
Fj

E
 k

fg
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 29/09/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2022 a les 12:30 21 de julio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

4 / 5

Grup Municipal Ciutadans, sobre "Seguretat en Orriols"
(Núm. expedient O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Seguridad en
Orriols" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000196-00) 
Contestada

33 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncies en 2022
interposades per la Policia Local de València" (Núm.
expedient O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncias en 2022
interpuestas por la Policía Local de València" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

34 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'Ordenança de
Convivència i Civisme en l'Espai Públic" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "La Ordenanza de
Convivencia y Civismo en el Espacio Público" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

35 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El sistema SideInfo i la
part SideInfo Netsense" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El sistema SideInfo
y la parte SideInfo Netsense" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

36 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Denúncies de la
Policia Local respecte a aspectes relacionats amb el
trànsit" (Núm. expedient O-89CIU-2022-000196-00) 
Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Denuncias de la
Policía Local respecto a aspectos relacionados con el
tráfico" (Núm. expediente O-89CIU-2022-000196-00) 
Contestada

37 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Costos combustible en
els vehicles de bombers" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Costes combustible
en los vehículos de bomberos" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

38 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Costos combustible en
els vehicles de Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Costes combustible
en los vehículos de Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

39 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "El personal de la
Policia Local en segona activitat" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El personal de la
Policía Local en segunda actividad" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

40 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "L'accés de la Policia
Local a la base de dades del Ministeri de l'Interior a
través de l'aplicació informàtica Argos" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "El acceso de la
Policía Local a la base de datos del Ministerio del Interior
a través de la aplicación informática Argos" (Núm.
expediente O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

41 Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "Jupetins antibales per
a la Policia Local" (Núm. expedient
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

Pregunta que presenta el Sr. Estellés Escorihuela, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre "Chalecos antibalas
para la Policía Local" (Núm. expediente
O-89CIU-2022-000196-00) Contestada

42 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Associacions de Veïns
als qui no s'ha concedit cap ajuda o subvenció
sol·licitades en 2021 i 2022" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Asociaciones de
Vecinos a quienes no se ha concedido ninguna ayuda o
subvención solicitadas en 2021 y 2022" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000074-00) Contestada

43 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Modificació del
Reglament de Participació Ciutadana" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Modificación del
Reglamento de Participación Ciudadana" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000074-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 p

5
h
H

 o
B
td

 7
et

4
 m

D
2
s 

G
yc

v 
n
Fj

E
 k

fg
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIA GENERAL I DEL PLE - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

HILARIO LLAVADOR CISTERNES 29/09/2022 ACCVCA-120 16898817903173673250
2988532410590347135

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
21 de juliol de 2022 a les 12:30 21 de julio de 2022 a las 12:30

COMISSIÓ INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓ, DRETS, INNOVACIÓ DEMOCRÀTICA I PROTECCIÓ CIUTADANA
COMISIÓN INFORMATIVA DE PARTICIPACIÓN, DERECHOS, INNOVACIÓN DEMOCRÁTICA Y PROTECCIÓN CIUDADANA

5 / 5

44 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Projectes i Estratègies
participatives de l'Ajuntament de València" (Núm.
expedient O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proyectos y Estrategias
participativas del Ayuntamiento de València" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000074-00) Contestada

45 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Tràmits davant el Servei
de Gestió Tributària Integral" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Trámites ante el
Servicio de Gestión Tributaria Integral" (Núm. expediente
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

46 Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grup Municipal Popular, sobre "Procés participatiu relatiu
al ‘Monòlit’ de la Plaça de l'Ajuntament" (Núm. expedient
O-89POP-2022-000074-00) Contestada

Pregunta que presenta la Sra. Ferrer San Segundo, del
Grupo Municipal Popular, sobre "Proceso participativo
relativo al ‘Monolito’ de la Plaza del Ayuntamiento" (Núm.
expediente O-89POP-2022-000074-00) Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS


